
"t!C/t
1.,,S.f

M[T DIRECC¡ON DE TRANSITO
Municipalidad de Chillán Viejo

AUTORIZA CIERRE DE AVDA. REINO DE CHILLE ENTRE
CALLES INES DE SUAREZ Y EL PORTAL

DECRETO ALCALDICIO NO

chilan viejo, 
2 0 olc 2021

77 5t)

VISTOS:

1.- Las facultades que me confiere la Ley No 19.695, Orgánica Constitucional de Municipal¡dades,
refundida con todos sus textos mod¡ficatorios, espec¡almente lo previsto en los articulos 50 letra c) y
63 letra f); lo estipulado en el Art. 3o de la Ley No 18290.

2.- Decreto Alcaldicio N"4066 de fecha 20.07.2021 , que invalida Decreto Alcaldicio N'755 del
05.02.2021 por razones que indica.

1.- La carta de la Sra. Yanna Sobarzo O., Presidenta de la JJW Villa Los Naranjos, el 15.12.2021,
en que solicita cierre de Avda. Reino de Chile, entre Calles lnes de Suarez y El Portal, el día lunes
20.12.2021, desde las 19:00 a las 22:00 hrs. Para realizar actividad navideña.

DECRETO:

1.- AUTORíZASE el cierre de Avda. Reino de Chile, entre Calles lnés de Suarez y El Portal, el
día lunes 20.12.202'1, desde las l9:00 a las 22:00 hrs.

2.- COMUNIQUESE a Carabineros jo para su correspondiente f¡scalización.n

ANOTESE, NOTIFIQUE

RAF STOS FUENTES
SE Rro MUNTCTPAL (S)

E,C U IQUESE Y ARCHIVESE.

ALDE JO DEL POZO TENEALC

J IL FI*F,,",
{]

D€

ARIO

uunlclPA

L
E

REGISTR

DISTRIB lÓN: Alcaldia,60 Comisaria de Ch¡llán V¡e¡o, Secretar¡o Municipal, Depto. de Tráns¡to.

CONSIDERANDO:

I

I

/"

I


